
 

                                                          
 

Vzdělávací zařízení  
Cech topenářů a instalatérů České republiky ve spolupráci se SŠP, Jílová 36g, Brno a za přispění Střediska mědi     

pořádá dne  23. března 2016  v prostorách auly SŠP, Jílová 36g, Brno               

 odborný kurz  

 

A M O S   
v rámci cyklu 

 

NOVÉ TRENDY A TECHNOLOGIE V OBLASTI TZB 
jako  pokračování  na t éma  

 

OCHRANA VNITŘNÍHO VODOVODU PŘED ZPĚTNÝM PRŮTOKEM,  

PŘÍPRAVA A ROZVOD TEPLÉ VODY,  

PROBLEMATIKA ROZVODŮ PITNÉ VODY, MĚDĚNÉ TRUBKY A TVAROVKY, 

INTERAKTIVNÍ VÝUKOVÝ SYSTÉM INVYSYS,  

ODBORNÉ VÝUKOVÉ MATERIÁLY NA WEBU 
 

Odborný kurz je určen učitelům Středních odborných škol a učilišť, projektantům, pracovníkům  

instalatérských firem, a to jak z pohledu získání nových informací z oblasti normalizace, tak také i 

z oblasti provozní praxe. Účastníkům bude vydáno Osvědčení o absolvování vzdělávací akce a odborná 

literatura vztahující se k montáži a výpočtům měděných rozvodů v TZB.  Vzdělávací program kurzu 

AMOS  číslo akreditace č.j.: MSMT-33973/2013-2-695 uděleno MŠMT. 

 

Lektoři:        

    Ing. Jakub Vrána, Ph.D., VUT Brno 

    Ing. Mojmír Kelča, Středisko mědi  

                 Ing. Ladislav Lněníček, předseda představenstva E S L, a.s. 

 

Odborný garant:      Ing. Mojmír Kelča 

Odborný garant DVPP:   Ing. Andrzej Bartoś 

 

Program: 

09.00  Zahájení          

  Bohuslav Hamrozi, prezident CTI ČR,   

  Ing. Andrzej Bartoś, 1. viceprezident CTI ČR školství a vzdělávání 

  Ing. Ladislav Lněníček, spol. E S L, a.s. – předváděcí centrum INVYSYS v Brně 

09.10 – 10.10      Ochrana vnitřního vodovodu před zpětným průtokem 

  Ing. Jakub Vrána, Ph.D., Fakulta stavební VUT v Brně 

10.10 – 11.15 Příprava a rozvod teplé vody   

  Ing. Jakub Vrána, Ph.D., Fakulta stavební VUT v Brně 

11.15 -  12.00 Problematika rozvodů pitné vody, měděné trubky a tvarovky   

  Ing. Mojmír Kelča, Středisko mědi 

12.00 – 12.40 Interaktivní výukový systém INVYSYS 

  Ing. Ladislav Lněníček, předseda představenstva E S L, a.s. 

12.40 hod Oběd 

13.15 -  14.00 Výukové materiály na webu Střediska mědi 

                             Ing. Mojmír Kelča, Středisko mědi 

 





 

 

Vložné (bez DPH) 

 

Pro člena CTI ČR :   390,-Kč 

Pro nečlena CTI ČR:  590,-Kč 

 

 

 

Daňový doklad obdrží účastníci na školení nebo poštou do 14dnů  ode dne zdanitelného plnění. Při neúčasti 

se vložné nevrací. Závazně přihlášeným účastníkům budou odborné materiály zaslány poštou. Přihlášky 

zašlete prosím do 15.3.2016 na e-mail: cti@cechtop.cz 
 

 

 

 

 

 

 

Cech topenářů a instalatérů České republiky, o.s.  

Jílová 38, 639 00  Brno-Štýřice,  

Tel.: 543 424 565,  730 190 840, e-mail: cti@cechtop.cz,   www.cechtop.cz  

 

mailto:cti@cechtop.cz
http://www.cechtop.cz/

